
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 31,376,358 29,683,405 1,692,953

광          2,000,000 2,000,000 0

기            929,296 184,296 745,000

도          4,866,572 4,842,608 23,964

시         23,580,490 22,656,501 923,989

지방체육 육성(문화및관광/체육) 17,260,840 17,227,981 32,859

기            229,296 184,296 45,000

도          3,466,572 3,442,608 23,964

시         13,564,972 13,601,077 △36,105

생활체육진흥 1,290,470 1,255,800 34,670

기            229,296 184,296 45,000

도             67,944 43,980 23,964

시            993,230 1,027,524 △34,294

생활체육 육성 391,350 416,680 △25,330

201 일반운영비 8,646 9,540 △894

01 사무관리비 8,046 8,940 △894

  ○1.일반수용비(절감)                 △600                  0            △600

  ○5.급량비                 2,646              2,940            △294

    -체육행정 업무추진 급식(절감)
                2,646              2,940            △294

  -6,000,000원*10/100

       경정 2,646,000원

202 여비 6,384 6,720 △336

01 국내여비 6,384 6,720 △336

  ○체육행정 업무추진여비(절감)
                6,384              6,720            △336      경정 6,384,000원

301 일반보상금 154,320 162,420 △8,100

10 행사실비보상금 154,320 162,420 △8,100

  ○행사실비보상금(절감)
              △8,100                  0          △8,100      경정 154,320,000원 - 기정 162,420,000원

307 민간이전 222,000 238,000 △16,000

04 민간행사보조 222,000 238,000 △16,000

  ○민간행사보조(절감)
             △16,000                  0         △16,000      경정 222,000,000원 - 기정 238,000,000원

생활체육지도자배치사업(보조) 230,208 230,208 0

기            104,640 104,640 0

도             10,464 0 10,464

시            115,104 125,568 △10,464

307 민간이전 230,208 230,208 0

기            104,640 104,640 0

도             10,464 0 10,464

시            115,104 125,568 △10,464

02 민간경상보조 230,208 230,208 0

  ○생활체육지도자(인건비)               230,208            230,208                0  경정 230,208,000원

기            104,640 104,640 0

도             10,464 0 10,464

시            115,104 125,568 △10,464
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠클럽시범사업(보조) 90,000 30,000 60,000

기             45,000 0 45,000

도             13,500 0 13,500

시             31,500 30,000 1,500

307 민간이전 90,000 30,000 60,000

기             45,000 0 45,000

도             13,500 0 13,500

시             31,500 30,000 1,500

02 민간경상보조 90,000 30,000 60,000

  ○해양스포츠클럽 운영                90,000             30,000           60,000  경정 90,000,000원

기             45,000 0 45,000

도             13,500 0 13,500

시             31,500 30,000 1,500

전문체육육성 4,924,534 5,065,234 △140,700

도            430,000 430,000 0

시          4,494,534 4,635,234 △140,700

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,366,534 2,416,534 △50,000

도            430,000 430,000 0

시          1,936,534 1,986,534 △50,000

301 일반보상금 2,366,534 2,416,534 △50,000

도            430,000 430,000 0

시          1,936,534 1,986,534 △50,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,366,534 2,416,534 △50,000

  ○예술단원·운동부등보상금(절감)
             △50,000                  0         △50,000    경정 2,366,534,000원 - 기정 2,416,534,000

    원

포항시 체육회  운영 1,943,000 2,013,000 △70,000

307 민간이전 1,943,000 2,013,000 △70,000

04 민간행사보조 630,000 700,000 △70,000

  ○체육행사 등 지원금(포항시체육회)(절감)
              430,000            500,000         △70,000      경정 430,000,000원

학교체육 육성 78,000 80,000 △2,000

307 민간이전 48,000 50,000 △2,000

04 민간행사보조 18,000 20,000 △2,000

  ○학생체전 경비(절감)                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원

포항시민체육대회 458,300 477,000 △18,700

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

  ○1.일반수용비                 6,300              7,000            △700

    -시민체육대회관련 일반수용비(절감)
                6,300              7,000            △700       경정 6,300,000원

307 민간이전 162,000 180,000 △18,000

04 민간행사보조 162,000 180,000 △18,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시민체육대회 개최 경비(절감)
              162,000            180,000         △18,000      경정 162,000,000원

국내외 스포츠 교류 2,192,617 2,047,728 144,889

도            360,000 360,000 0

시          1,832,617 1,687,728 144,889

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,031,399 1,036,234 △4,835

201 일반운영비 20,722 23,024 △2,302

01 사무관리비 8,122 9,024 △902

  ○1.일반수용비                 5,400              6,000            △600

    -스포츠마케팅 일반수용비(절감)
                5,400              6,000            △600

  ○5.급량비                 2,722              3,024            △302

    -체육대회 준비 및 진행 급식(절감)
                2,722              3,024            △302

       경정 5,400,000원

       경정 2,722,000원

03 행사운영비 12,600 14,000 △1,400

  ○행사운영비(절감)               △1,400                  0          △1,400  -14,000,000원*10/100

202 여비 5,472 5,760 △288

01 국내여비 5,472 5,760 △288

  ○각종 체육대회 유치 및 업무추진 여비(절감)
                5,472              5,760            △288      경정 5,472,000원

301 일반보상금 2,205 2,450 △245

10 행사실비보상금 2,205 2,450 △245

  ○각종 체육대회 지원인력(질서봉사 등) 급식(
    절감)                 2,205              2,450            △245      경정 2,205,000원

307 민간이전 1,003,000 1,005,000 △2,000

04 민간행사보조 503,000 505,000 △2,000

  ○8.15기념 혹서기 전국마라톤대회(절감)
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

제5회 전국해양스포츠제전(보조) 1,161,218 1,011,494 149,724

도            360,000 360,000 0

시            801,218 651,494 149,724

202 여비 5,244 5,520 △276

01 국내여비 5,244 5,520 △276

  ○국내여비(절감)                 △276                  0            △276  -5,520,000원*5/100

307 민간이전 870,000 720,000 150,000

도            360,000 360,000 0

시            510,000 360,000 150,000

04 민간행사보조 870,000 720,000 150,000

  ○제5회 전국해양스포츠제전
              870,000            720,000          150,000      경정 870,000,000원

도            360,000 360,000 0

시            510,000 360,000 150,000

제48회 도민체육대회 개최 8,853,219 8,859,219 △6,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          2,608,628 2,608,628 0

시          6,244,591 6,250,591 △6,000

도민체육대회 지원 6,353,219 6,359,219 △6,000

도          2,608,628 2,608,628 0

시          3,744,591 3,750,591 △6,000

203 업무추진비 14,000 20,000 △6,000

03 시책추진업무추진비 14,000 20,000 △6,000

  ○도민체전 업무추진(절감)                14,000             20,000          △6,000  경정 14,000,000원

체육산업육성(문화및관광/체육) 13,586,512 11,929,518 1,656,994

광          2,000,000 2,000,000 0

기            700,000 0 700,000

도          1,400,000 1,400,000 0

시          9,486,512 8,529,518 956,994

체육시설 조성 12,833,705 11,184,266 1,649,439

광          2,000,000 2,000,000 0

기            700,000 0 700,000

도          1,400,000 1,400,000 0

시          8,733,705 7,784,266 949,439

체육시설 유지관리 69,707 70,268 △561

201 일반운영비 7,142 7,568 △426

01 사무관리비 3,842 4,268 △426

  ○1.일반수용비                 1,800              2,000            △200

    -시설관리 일반수용비(절감)
                1,800              2,000            △200

  ○5.급량비                 2,042              2,268            △226

    -체육시설관리 업무추진 급식(절감)
                2,042              2,268            △226

       경정 1,800,000원

       경정 2,042,000원

202 여비 2,565 2,700 △135

01 국내여비 2,565 2,700 △135

  ○체육시설관리 업무추진여비(절감)
                2,565              2,700            △135      경정 2,565,000원

공공체육시설 확충 553,168 403,168 150,000

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 150,000 0 150,000

  ○이동초등학교 인조잔디 운동장 조성사업
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

상대동 뱃머리마을  체육시설 조성(보조) 2,000,000 1,000,000 1,000,000

기            350,000 0 350,000

도            300,000 300,000 0

시          1,350,000 700,000 650,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

기            350,000 0 350,000

도            300,000 300,000 0

시          1,350,000 700,000 650,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,994,015 994,015 1,000,000

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업             1,994,015            994,015        1,000,000

    -실시설계비                56,810             28,405           28,405

    -시설비             1,937,205            965,610          971,595

  경정 56,810,000원*1식

  경정 1,937,205,000원*1식

기            350,000 0 350,000

도            300,000 300,000 0

시          1,287,205 665,610 621,595

생활체육시설(보조) 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  ○장량초등학교 인조잔디 운동장 조성사업
              500,000                  0          500,000      500,000,000원*1식

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

종합경기장 운영 752,807 745,252 7,555

종합경기장 유지관리 615,324 603,290 12,034

201 일반운영비 283,981 284,518 △537

01 사무관리비 69,364 69,901 △537

  ○5.급량비                 4,839              5,376            △537

    -경기장관리운영 업무추진 급식(절감)
                4,839              5,376            △537       경정 4,839,000원

202 여비 7,410 7,800 △390

01 국내여비 7,410 7,800 △390

  ○국내여비(절감)                 △390                  0            △390  -7,800,000원*5/100

206 재료비 18,351 20,390 △2,039

01 재료비 18,351 20,390 △2,039

  ○재료비(절감)               △2,039                  0          △2,039  -20,390,000원*10/100

401 시설비및부대비 172,855 157,855 15,000

01 시설비 172,000 157,000 15,000

  ○흥해실내체육관 냉난방기 전력 간선 공사(내
    부이설)                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

국민체육센터운영 137,483 141,962 △4,479

201 일반운영비 96,003 98,902 △2,899

01 사무관리비 69,253 72,152 △2,899

  ○1.일반수용비(절감)               △2,521                  0          △2,521

  ○5.급량비                 3,402              3,780            △378

    -국민체육센터 운영 업무추진 급식(절감)
                3,402              3,780            △378

  -25,213,000원*10/100

       경정 3,402,000원
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 14,220 15,800 △1,580

01 자산및물품취득비 14,220 15,800 △1,580

  ○자산및물품취득비(절감)
              △1,580                  0          △1,580      -15,800,000원*10/100

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 529,006 525,906 3,100

인력운영비(체육지원과) 456,676 456,886 △210

부서인력운영비 193,662 193,872 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)(절감)
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000원

기본경비(체육지원과) 72,330 69,020 3,310

부서운영비 12,270 13,580 △1,310

201 일반운영비 12,270 13,580 △1,310

01 사무관리비 11,790 13,100 △1,310

  ○1.일반수용비(절감)                 △860                  0            △860

  ○5.급량비                 4,050              4,500            △450

    -부서운영 급량비(절감)                 4,050              4,500            △450

  -8,600,000원*10/100

  경정 4,050,000원

업무추진비 60,060 55,440 4,620

202 여비 60,060 55,440 4,620

01 국내여비 60,060 55,440 4,620

  ○주요업무추진여비(21명→25명)
               60,060             55,440            4,620      경정 60,060,000원
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